FACTURA
TITULAR

Julio Dominguez Correa
Redondo 25 S.pelayo Navia
36212 Vigo (Pontevedra) Espafia
NIF: 36056091A

Fecha: 18/06/2015

CLiNICAS EUROPEAS DE SALUD DENTAL SL
Gran Via, 118
36210 Vigo-Pontevedra
CIF: B27708601

N° de Factura: 2015 GV 0027

Concepto

Ortopantomografia (panoramica Dental) (en Diagnéstico Inicial)

Tartrectomia. Limpieza Bucal (en Diagndstico Inicial)

Obturacion Compuesta. 2 Superficies (empaste) En #14
Obturacién Compuesta. 2 Superficies (empaste) En #13
Obturacién Compuesta. 2 Superficies (empaste) En #16
Obturacion Compuesta. 2 Superficies (empaste) En #15
Obturacion Compuesta. 2 Superficies (empaste) En #44
Obturacién Compuesta. 2 Superficies (empaste) En #45
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Importe

0,00€

0,00€
45,00 €
45,00 €
45,00 €
45,00 €
45,00 €
45,00 €

OBSERVACIONES

Paciente: JULIO DOMINGUEZ CORREA
Doctor/a: Carlos Garcia (N° Col. 36001312)

Operacion exenta de IVA por Articulo 20.1 apartado 5 de la Ley de IVA

TOTAL...... 270,00 €
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